Examinado el Proyecto Técnico de la obra “Mejora de abastecimiento de aguas 

en Ventosa de la Sierra” Obra nº  2 del Fondo de Cooperación Local del año 2011, 

redactado por Don Ángel Millán de Miguel, Ingeniero de Caminos Canales y Puertos, 

con un importe total de VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (24.500.- €). 

El Sr. Narro Muñoz manifiesta que este Proyecto no se puede aprobar así, que 

sería mejor colocar la bomba en el depósito. 

El Sr. Alcalde responde que no se ha colocado en el depósito por el tema de la 

luz,  la Asamblea Vecinal, tras un cambio de impresiones, por unanimidad de los